ПРОТОКОЛ № 98
подведения итогов продажи муниципального имущества, посредством публичного предложения
12 сентября 2016 года
13-30
Присутствовали:
	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Мокшин Ю.А.
	- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Макаров В.К.
	- руководитель управления экономического развития, инвестиций и финансами муниципального района Исаклинский;

Повестка дня:

1. Подведение итогов продажи муниципального имущества посредством публичного предложения:
Лот № 3. Автобус ПАЗ-32053-07, идентификационный номер (VIN) Х1М3205ER70005776, 2007 года выпуска, двигатель № 271880, кузов № Х1М3205ER70005776, шасси № отсутствует, цвет салатовый, государственный регистрационный номер ВМ 976 63. Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, д. Сухарь Матак.

Извещение размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 120816/0068771/01 от 12.08.2016 года, на сайте www.isakadm.ru 12.08.2016 года.
Ведущий сообщил, что на продажу посредством публичного предложения выставляется Лот № 3. Автобус ПАЗ-32053-07, идентификационный номер (VIN) Х1М3205ER70005776, 2007 года выпуска, двигатель № 271880, кузов № Х1М3205ER70005776, шасси № отсутствует, цвет салатовый, государственный регистрационный номер ВМ 976 63. Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, д. Сухарь Матак.

Согласно протокола рассмотрения заявок, поданных на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения № 95 от 08.09.2016 года участниками продажи являются:
Билет № 1. Григорьев Анатолий Витальевич, зарегистрированный по адресу: Оренбургская область,                          Курманаевский район, с. Курманаевка, ул. 40 лет Победы, д. 5, кв. 16.

Билет № 2. Петров Николай Васильевич, зарегистрированный по адресу: Оренбургская область,                          Курманаевский район, с. Курманаевка, ул. Новая, д. 1.

Цена первоначального предложения - 35000 рублей, «шаг понижения» - 3500 рублей, «шаг аукциона» - 1750 рублей, сумма задатка - 7000 рублей, минимальная цена предложения - 17500 рублей.

Ведущий называет цену первоначального предложения.

После объявления цены 17500,00 (семнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек участником, подтвердившим данную цену предложения, был участник с билетом № 1 Григорьев Анатолий Витальевич. От дальнейшего участия в продаже билет № 2 Петров Николай Васильевич отказался.

Комиссия подводит итоги и единогласно принимает решение:

Признать победителем продажи муниципального имущества посредством публичного предложения по Лоту № 3. Автобус ПАЗ-32053-07, идентификационный номер (VIN) Х1М3205ER70005776, 2007 года выпуска, двигатель № 271880, кузов № Х1М3205ER70005776, шасси № отсутствует, цвет салатовый, государственный регистрационный номер ВМ 976 63,  Григорьева Анатолия Витальевича.

Согласно ст. 23 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества"  не позднее чем через пять рабочих дней с даты проведения продажи посредством публичного предложения с победителем продажи заключить договор купли-продажи муниципального имущества.

Председатель комиссии                     __________________            Л.Л. Британ

Зам. председателя комиссии              __________________            Ю.А. Мокшин

                                                               __________________            В.К. Макаров

 Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова